

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บร.ถ.๙๒-๐๑๕ บ้านปะคำสำโรงและบ้านใหม่เจริญสุข ตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง		
จังหวัดบุรีรัมย์(รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต.ตูมใหญ่กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง (จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 867 เมตร หนา 0.15 เมตร ) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	433.500	1.73	749.95	1.3642	2.36	1,023.08
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	21.680	603.51	13,084.09	1.3642	823.30	17,849.31

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บร.ถ.๙๒-๐๑๕ บ้านปะคำสำโรงและบ้านใหม่เจริญสุข ตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง  
 จังหวัดบุรีรัมย์(รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต.ตูมใหญ่กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	433.500	439.84	190,670.64	1.3642	600.02	260,112.88
4	2.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	867.000	61.67	53,467.89	1.3642	84.13	72,940.89
5	3. งานดินคันทาง (จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1,332 เมตร หนา 0.15 เมตร ) 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	1,332.000	1.73	2,304.36	1.3642	2.36	3,143.60

ดาร์รัตน์ อินทร์โทะโล่

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บร.ถ.๙๒-๐๑๕ บ้านปะคำสำโรงและบ้านใหม่เจริญสุข ตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง									
จังหวัดบุรีรัมย์(รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต.ตูมใหญ่กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	66.600	603.51	40,193.76	1.3642	823.30	54,832.32
7	3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,332.000	398.89	531,321.48	1.3642	544.16	724,828.76
8	3.3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,332.000	61.67	82,144.44	1.3642	84.13	112,061.44

ดาร์รัตน์ อินทร์โทะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บร.ถ.๙๒-๐๑๕ บ้านปะคำสำโรงและบ้านใหม่เจริญสุข ตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดบุรีรัมย์(รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต.ตูมใหญ่กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	20.000	350.47	7,009.40	1.3642	478.11	9,562.22
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,210.00
รวมราคากลาง								1,259,564.50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย บร.ถ.๙๒-๐๑๕ บ้านปะคำสำโรงและบ้านใหม่เจริญสุข ตำบลตูมใหญ่ อำเภอคูเมือง  
จังหวัดบุรีรัมย์(รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต.ตูมใหญ่กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลตูมใหญ่

ดาร์รัตน์ อินทร์ไธโล่  
( ดาร์รัตน์ อินทร์ไธโล่ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมวัช ยันระหา  
( ธรรมวัช ยันระหา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์ คะเลรัมย์  
( สถิตย์ คะเลรัมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาร์รัตน์ อินทร์ไธโล่

10 พฤศจิกายน 2566